Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

Inexigibilidade nº 043/2023 - Processo Adm.: 18468/2023

Objeto: Contratação de apresentação artística (show) da Banda Corpo e Alma para
apresentação no evento Sapucaia Fest.

Empresa Vencedora: NESTOR INACIO BRITZ, CNPJ: 04.357.235/0001-96

Valor total: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

A documentação referente ao Processo poderá ser visualizada no site oficial da
Prefeitura  https://sapucaiadosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais

RATIFICAÇÃO em ___/____/2023
                                                                                                 (data conforme assinatura digital)

                         MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS
         Diretor de Compras e Licitações

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

https://sapucaiadosul.atende.net/transparencia/item/licitacoes-gerais

		2023-08-18T13:03:34-0300
	MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS:034.569.260-81 1

		2023-08-18T14:42:30-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2